Załącznik Nr 3 do SIWZ

Informacje dotyczące szkodowości
Z danych uzyskanych od Ubezpieczycieli, dotyczących szkodowości w ostatnich 5 latach wynika, że wypłacono poniższe odszkodowania:

Ubezpieczenia majątkowe

	Rok
	Ogień
	Kradzież
	Elektronika
	OC

	2006
	35 861
	12 987
	6 250
	22 986

	2007
	47 397
	17 397
	3 650
	2 319

	2008
	55 399
	2 140
	1 356
	659

	2009
	65 330
	0
	8 765
	14 676

	2010
	0
	0
	0
	2 484

10 926 rezerwa

	2011
	0
	0
	0
	3 444

13 900 rezerwa


Stan na dzień 10.10.2011r.

Ubezpieczenia komunikacyjne

	Rok
	OC – ilość szkód
	OC – wypłata 

w zł
	AC – ilość szkód
	AC – wypłata 

w zł

	2006
	-
	43 124
	-
	41 235

	2007
	-
	65 632
	-
	58 887

	2008
	-
	81 213
	-
	56 320

	2009
	19
	49 269
	7
	9 615

	2010
	81
	151 534
	11
	13 811

	2011
	7
	8 333

5 966 rezerwa
	1
	447


Stan na dzień: 22.09.2011r.
